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Relacion Subvenciones Concedidas del cupo 'CUPO GENERAL'

Orden| Baremo| Exped.[ Fam.|Apellidos Nombre DNI/NIE |Vivienda Subvencionada S. Mensual| S. Acumulada| Acumulado Renta
244 41117 187 2|ARDOUZ BOUTANAACH SOUMAYA 44073942P |GRANADA NUM. 3 1° Centro 274,42 3293,04 761097,87 350,00
245 411,29 518 3[EL OUARTI JAMAL X9770707P |GARCIA CABRELLES 312°D N° 6 220,70 2648,40 763746,27 323,97
246 412,98 101 4|KORAYCHE AMOURI SALIMA 44074086Z |PINTOS, GENERAL NUM. 30 2°C 275,00 3300,00 767046,27 420,00
247| 415,00 215 5[MARTI GREUS ENRIC VICENT  [73940874Z |IBANEZ MARIN NUM. 99 3° A 275,00 3300,00 770346,27 560,00
248| 415,69 73 6|ADARHAD LOUKILI HAYAT 45355934A [JACINTO RUIZ MENDOZA 57 1° 1ZQ 3-2°-D 197,75 2373,00 772719,27 334,34
249 417,94 99 4|EL YOUSFI STITOU MIMOUN 45316591) |VALENCIA NUM. 22 1° Izq. 275,00 3300,00 776019,27 500,00
250 419,83 118 4|YADA ALHADI X7186708) |MAR CHICA NUM. 57 3°1Z 250,00 3000,00 779019,27 440,00
251 421,85 440 5[EL HAJJAMI HAYAT X6631581Z |LERIDA NUM. 1 275,00 3300,00 782319,27 450,00
252| 421,99 379 5|MOHAMED AHMED SALMA 45303077T |CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO N° 25, 1° DCHA. 244,93 2939,16 785258,43 368,30
253 422,95 165 2|MOHAMED MOHAMED AICHA 45277967Y |BILBAO NUM. 16 BJ A 250,00 3000,00 788258,43 450,00
254| 424,58 404 5(LAMHAMDI MILOUD X3293139E |[TARRAGONA NUM. 2 2° 275,00 3300,00 791558,43 442,49
255| 426,19 233 5[AHBITI HAMED X3241871K |CONSTANCIA NUM. 8 275,00 3300,00 794858,43 450,00
256| 426,60 409 4|MIMUN MOHAMED ZULIJA 45296814Q |GARCIA CABRELLES NUM. 35 2°D 203,86 2446,32 797304,75 320,58
257| 427,61 382 5(z1ZAOUI KADDOURI LAYLA 453162025 |GARCIA CABRELLES NUM. 28 2°B 200,74 2408,88 799713,63 325,75
258| 42845 322 1|NOCEDAL SANTOS CRISTINA MARIA |34742679Y |AIZPURU, GENERAL NUM. 16 1° Dch. 275,00 3300,00 803013,63 500,00
259 431,71 526 4|AARAB EL MOKHTAR HOURIA 45355743L |GOMEZ JORDANA, GRUPOS NUM. 1 1° D 234,24 2810,88 805824,51 350,00
260 432,82 301 2|CALDERAY RODRIGUEZ ROCIO 45303267Y |CONSTITUCION NUM. Blg. 17 1° A 275,00 3300,00 809124,51 400,00
261 433,71 157 5(AKODAD ABDELKADER X3773430G |FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA NUM. 27 1° O 270,53 3246,36 812370,87 404,00
262| 433,83 47 3|OUALI EL OUARIACHI SAIDA 45356478H |INFANTERIA NUM. 11 1°A 267,93 3215,16 815586,03 380,00
263| 434,26 448 1|LEVY SALAMA MOISES 45219636A |DUQUESA DE LA VICTORIA NUM. 30 1° 1Z 250,00 3000,00 818586,03 413,00
264| 434,52 82 6[MOHAND AISA FARIK 45276751D |LOPEZ MORENO NUM. 6 2° Dch. 151,84 1822,08 820408,11 400,00
265 436,10 284 1[MQARTA HABIBA X7700157X |CMTE. HAYA NUM. 12 2° D. 210,10 2521,20 822929,31 300,00
266| 437,29 294 1[HASSAN MOH FATIMA 45292610K |GRAVINA NUM. 11 1° 250,00 2500,00 825429,31 400,00
267| 439,16 155 6(RHAIMI BEN TAHER SAID 44074751N |PANAMA NUM. 3 1° 207,20 2486,40 827915,71 350,00
268| 440,63 285 3[(BELKACEN BOUZATIOUN LAILA 44072349W |GRAN CAPITAN NUM. 6 2° Dch. 275,00 3300,00 831215,71 440,00
269| 441,20 240 5|EL BOUTAYBI ABDELKARIM X1448745K |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 12 BJ. DCHA 250,00 3000,00 834215,71 420,00
270 443,62 439 2[HAI KHMISSA X3274310F |JERUSALEN NUM. 5 118,44 1421,28 835636,99 300,00
271 444,09 364 6(BELOUATI OUKICHOU AMAR 42262276Y |HAYA, COMANDANTE NUM. 12 1° izq. 275,00 1925,00 837561,99 450,00
272| 444,55 176 10|JABER BOUZIANE X1414745S |CASTANOS, GENERAL NUM. 19 E1 72,08 864,96 838426,95 289,00
273| 444,85 4 2|ALCOBER ALEMAN VERONICA 45304362C |CASANA, TENIENTE NUM. 8 E5-P3-PC 250,00 3000,00 841426,95 500,00
274 445,83 262 4|EL FOUNTI SABAH X5041982Z |ARENAS, CAPITAN NUM. 13 1°F 230,20 2762,40 844189,35 406,00
275 447,74 144 5(FARFACHE AHMED X6050496R |GABRIEL DE MORALES NUM. 2 2° Dch. 275,00 3300,00 847489,35 450,00
276 451,08 460 2([BOUYMAN EL AMOUKHTARI  |HOURIA 45322300H |VELEZ, MARQUES DE LOS NUM. 6 3° Dch. 250,00 3000,00 850489,35 500,00
277| 451,87 279 7(MOHAMED MOHAMED NAVILA 45281193N |ASTILLEROS, GENERAL NUM. 54 2°B 250,00 3000,00 853489,35 500,00
278| 456,84 1 1|PEREZ POVEDANO MIGUEL 45240978R |TERCIO DE LOS MORADOS NUM. 8 4°C 201,58 2418,96 855908,31 350,00




